
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N°  021 del Registro Deliberazioni

Del 8.06.2006

OGGETTO:  Elezioni Comunali del 28-29 maggio 2006. Definizione ed approvazione delle linee
   programmatiche di mandato.-

L’anno DUEMILASEI  il giorno OTTO del mese di GIUGNO alle ore 19,00 in Villaurbana
nel Centro Socio-culturale.

Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si è riunito il
Consiglio Comunale in sessione straordinaria urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione.

All’appello risultano:

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

CASULA            Luca X PULISCI     Ornella X
NONNIS           Augusto X SERRA       Pietro Efisio X
ATZENI           Maurizio X DERIU         Liana Vincenza X
DESSI’              Mauro X MELONI      Dino X
ZOCCHEDDU  Armando X MELONI      Fabrizio X
FADDA          Marco Luigi X URRU         Francesco X
PAU          Franco Palmiro X TOTALE 13

PRESIEDE il Sindaco Dr. Luca Casula
ASSISTE il Segretario Comunale Dr. Salvatorino Chelo

IL PRESIDENTE

CONSTATATA la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente
pratica:

Elab.:  S.C.
RED.: A.A.



IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO in data 28-29 maggio 2006 si sono svolte le elezioni del nuovo Sindaco e Consiglio
Comunale di Villaurbana;

SENTITO  il sindaco neo eletto, Dr. Luca Casula, il quale illustra nel dettaglio gli obiettivi
programmatici di mandato che questa Amministrazione intende perseguire;

REGISTRATI  gli interventi dei Consiglieri:
Deriu e Urru per la minoranza, nell’augurare buon lavoro all’Amministrazione, qualificano quello che
sarà il ruolo del gruppo di minoranza, improntato al controllo e stimolo per l’Amministrazione a far
bene e nell’interesse di tutti;
Per la maggioranza i Consiglieri Dessì, Zoccheddu, Nonnis, Serra e Atzeni confermano il loro impegno
e quello di tutto il gruppo a soddisfare le aspettative di buona amministrazione che i cittadini, con il
voto popolare, hanno riposto nei consiglieri eletti;

ESAURITASI  la discussione si procede a votazione per l’approvazione o meno delle linee
programmatiche di mandato illustrate dal Sindaco;

IN SEDE di dichiarazione di voto il Consigliere Urru, a nome del gruppo di minoranza, pronuncia la
propria astensione in quanto, pur riconoscendo la validità del programma, rimanda la propria
valutazione a successivi momenti di verifica circa la sua concreta attuazione;

REGISTRATO,  pertanto, il seguente esito:
Favorevoli: 9
Astenuti: 4 (Urru, Deriu, Meloni Dino, Meloni Fabrizio);

D E L I B E R A

DI APPROVARE  le linee programmatiche di mandato per il periodo 2006/2011 nei contenuti di cui
alla allegata relazione, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente deliberazione.



Letto, approvato e sottoscritto.
              IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO

     (Luca Casula)          (Dr. Salvatorino Chelo)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
14.06.2006 al 29.06.2006.=

Villaurbana, li  14.06.2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dr. Salvatorino Chelo)

                       _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula              F.to S. Chelo

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
14.06.2006 al 29.06.2006.=

Villaurbana, li  14.06.2006

     IL SEGRETARIO
       F.to S. Chelo

        _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 14.06.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
  (Dr. Salvatorino Chelo)


